Paslaugų pavadinimas 

Paslaugų 

kaina EUR 

be PVM 

Paslaugų kaina 

EUR su PVM 

2. 
Internetinės svetainės www.klaipeda.lt priežiūros 

paslaugos 36 mėn. 
9999,72 12099,66 

Preliminari Sutarties kaina EUR su PVM (1+2) (suma skaičiais ir 

žodžiais):  

18149,66 

(aštuoniolika 

tūkstančių vienas 

šimtas 

keturiasdešimt 

devyni eurai ir 66 

ct. 

*Nurodytas paslaugų kiekis yra maksimalus. Sutarties vykdymo metu jis pagal Paslaugų 

gavėjo poreikį gali būti mažinamas. 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų